
 
 

 
 

TG カーゴ/東日本地区貨物部からのお知らせ 

  

 【輸出】 成田および羽田空港輸出貨物、 

受託再開のお知らせ 
TG-TYO/006-18 

2018 年 9 月 25 日 

 

 

タイ国際航空 東日本地区貨物部 

 TEL 03(3593)0520  FAX 03(3593)3146 

http://www.tgcargo-japan.com 
 

 

お客様各位 

 

 

平素よりタイ国際航空にご厚情を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

  

2018 年 9 月 18 日にご案内しました成田空港および羽田空港発の輸出貨物、受託停止につきまし

て、両空港において輸出貨物、受託再開となりましたので、下記の通りご案内させていただきます。

お客様には大変ご迷惑とご不便をお掛けしましたこと深くお詫び申し上げます。ご協力ありがとうご

ざいました。 

 

 

【記】 

 

 

輸出受託再開日 ： 2018 年 9 月 26 日(水)ご搬入分より 

 

輸出受託再開空港 ： 成田空港(NRT)・羽田空港(HND) 

 

対 象 貨 物 ： 全ての貨物 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

関連お知らせ番号： 

TG-TYO/004-18 


